限售股数

本年增加限

售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

陕广电 100,184,034 73,624,034
7,968,000

（转增）
34,528,000

认购非公开
发 行 新 股
（转增后）

2010-1-18

说明：陕广电持有的 34,528,000 股限售股份已于 2010 年 1 月 18 日上市流通，这是公司安

排最后一批因非公开发行形成的有限售条件流通股上市流通。此等股份上市流通后，本公司不

再存在有限售条件流通股。

（二）股票发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况
单位：股

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（元）
发行数量 上市日期

获准上市公

司交易数量

股票 2006年 12月 27日 12.98 67,800,000 2007 年 1 月 18 日 67,800,000

前三年历次证

券发行情况的

说明

2006 年 12 月 14 日，中国证监会证监发行字[2006]154 号文核准本公司非公开

发行股票。2006 年 12 月 27 日，本公司以每股 12.98 元的价格向十名特定对象非

公开发行 6,780 万股人民币普通股（A股），募集资金 88,004.40 万元，扣除发行

费用后募集资金净额 86,390.40 万元。希格玛会计师事务所有限公司进行验资，并

出具了希会验字（2006）186 号《验资报告》。

2007 年 1 月 17 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完

毕非公开发行股票的股份登记手续。本次非公开发行 6,780 万股，其中：公司第一

大股东陕广电参与认购 1,660 万股，该部分股份限售期为 36 个月（即 2007 年 1 月

18 日至 2010 年 1 月 17 日）；其它九名对象参与认购其余的 5,120 万股，该部分

股份限售期为 12 个月（即 2007 年 1 月 18 日至 2008 年 1 月 17 日）。公司已于 2008

年 1 月 18 日安排第一批非公开发行限售流通股 5,120 万股上市流通；2010 年 1 月

18 日安排第二批非公开发行限售流通股 3452.80 万股（1,660 万股经两次转增后的

股数）上市公司流通。至此，本次非公开发行股份已全部上市流通。

2、公司股份总数及结构的变动情况

①2009 年 1 月 19 日，公司安排最后一批因股改形成的限售股份上市流通，股

本结构变化如下：

陕西广电网络传媒股份有限公司   2009 年年度报告

 6

单位：股

股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股

1、国有法人持有股份 100,184,034 -73,624,034 26,560,000

2、其他境内法人持有股份 0 0 0

有限售条件的流通股合计 100,184,034 -73,624,034 26,560,000

A 股 233,211,550 +73,624,034 306,835,584
无限售条件
的流通股

无限售条件的流通股合计 233,211,550 +73,624,034 306,835,584

股份总额 333,395,584 0 333,395,584

②经 2008年年度股东大会决议，公司以2008年 12月 31日总股本333,395,584

股为基数，向全体股东以资本公积金每 10 股转增 3股，共计转增 100,018,675 股，

转增股份于2009年 5月 15日上市。公司总股本由333,395,584股增至433,414,259

股。转增后，股本结构变化如下：
单位：股

股份类别 转增前 转增数 转增后

1、国有法人持有股份 26,560,000 7,968,000 34,528,000

2、其他境内法人持有股份 0 0 0
有限售条件
的流通股

有限售条件的流通股合计 26,560,000 7,968,000 34,528,000

A 股 306,835,584 92,050,675 398,886,259
无限售条件
的流通股

无限售条件的流通股合计 306,835,584 92,050,675 398,886,259

股份总额 333,395,584 100,018,675 433,414,259

截止本年度报告出具日，公司股本结构因 2010 年 1 月 18 日安排非公开发行形

成的有限售条件的股份上市流通发生变动，如下表：

单位：股

股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后

1、国有法人持有股份 34,528,000 -34,528,000 0

2、其他境内法人持有股份 0 0 0
有限售条件
的流通股

有限售条件的流通股合计 34,528,000 -34,528,000 0

A 股 398,886,259 +34,528,000 433,414,259
无限售条件
的流通股

无限售条件的流通股合计 398,886,259 +34,528,000 433,414,259

股份总额 433,414,259 0 433,414,259

3、现存的内部职工股情况

陕西广电网络传媒股份有限公司   2009 年年度报告

 7

本报告期末公司无内部职工股。

（三）股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况
 单位：股

报告期末股东总数 36,661 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 年末持股总数
持股比例

（%）

报告期内增

减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻

结的股份

数量

陕西省广播电视信息网

络有限责任公司
国有法人 157,345,472 36.30 35,764,340 34,528,000 0

长城安心回报混合型证

券投资基金
境内非国有法人 15,004,034 3.46 不详 0 0

华夏大盘精选证券投资

基金
境内非国有法人 12,918,467 2.98 4,918,467 0 0

易方达价值成长混合型

证券投资基金
境内非国有法人 6,995,201 1.61 5,375,429 0 0

国投瑞银成长优选股票

型证券投资基金
境内非国有法人 5,999,994 1.38 4,736,787 0 0

上海东方明珠(集团)股

份有限公司
国有法人 5,770,000 1.33 -7,830,000 0 0

华夏红利混合型开放式